SLC30/40系列 组合式指示灯（共通事项）
1
❏订购方法
• 「SS端子结构」为端子罩一体型，无需另指定端子罩。
「SS端子结构」以外不附带端子罩。需端子罩时，请另行订购所需数量的对应端子罩。
❏对应端子罩一览表（材料：PPE）
系
列

指定M、H2型照明面以及LED照明色为2种以上时，
请在订单上指出。
型号说明
(纵
)
(横)
• 颜色编码
指定事项
(纵)   (横)
• 框架颜色
• 照明面编码
30:SLC30系列
40:SLC40系列
窗口数:
(C型时)
B：黑色(接近N1.5)
LED照明电压编码
LED照明
6：使用电压 6V AC/DC±10%(注1)  1：100/110V AC±10%     1: 100/110V AC/DC(电阻式)   1: 110V DC (直流变换器型)
1：使用电压 12V AC/DC±10%        2：200/220V AC±10%
2：使用电压 24V AC/DC±10%
DD   ：SLC30/SLC40（单色全面照明） CD ：SLC30/SLC40（单色全面照明110V DC直流变换器型）
DHM：SLC30/SLC40（单色全面照明附带检测端子） RN ：SLC30/SLC40（单色全面照明100/110V AC/DC电阻式）
DW   ：SLC30/SLC40（双色全面照明） RNA ：SLC30/SLC40（蓝色、纯白色100/110V AC/DC电阻式）
DF    ：SLC30/SLC40（单色全面照明·闪烁式） DDA ：SLC30/SLC40（蓝色、纯白色24V AC/DC）
DP   ：SLC30/SLC40（半照明面型C型） TDA ：SLC30/SLC40（蓝色、纯白色100/110V 、200/220V AC）
TD   ：SLC30/SLC40（单色全面照明110、220V AC）
注意 :  R(  )、G(  )、Y(  )、A(  )、S(  )
           PW(  )、TR(  )、TG(  )、TY(  )、